

Päivä Uppsalassa ja Roslagenissa 25.-27.5.2020

Tällä matkalla tutustumme vanhaan yliopistokaupunkiin, Uppsalaan. Käymme myös idyllisessä Österbybrukissa, joka on yksi parhaiten säilyneistä ruukkikylästä Roslagenin alueella. Saamme ihastella myös Roslagenin kaunista maaseutua.



25.5.2020 maanantai

Lähtö seuraavan aikataulun mukaan:

20.00 Lähtö Paraisilta. Mikäli ryhmäläisiä haetaan eri paikoista, tulee sen tapahtua ennen klo 20.00.

Finnlinesin laiva lähtee Naantalista klo 22.30 kohti Ruotsin Kapellskäriä. Laivaan pääsemme noin tunti ennen lähtöä. Majoittuminen hytteihin (alavuoteet) sekä yhteinen ruokailu.



26.5.2020 tiistai

Aamiainen laivalla. Kello 6.15 paikallista aikaa saavumme Kapellskärin satamaan, josta lähdemme ajamaan pieniä idyllisiä teitä kohti Österbybrugin kylää. Tänne saavuttuamme meillä on yhteinen aamukahvituokio. Kahvituksen jälkeen teemme opastetun kierroksen ruukkialueella ja kuulemme tarinoita alueen historiasta ja nykypäivästä. Kierroksen jälkeen on pieni vapaa-aika.



Matka jatkuu puolilta päivin kohti Uppsalaa. Lounastamme Gamla Uppsalassa ja täällä näemme vanhat ”kuninkaan haudat”. Uppsalan keskustassa tutustumme kuuluisaan tuomiokirkkoon, joka on Pohjoismaiden suurin katedraali. Tänne on haudattu mm. Kuningas Kustaa Vaasa sekä Carl von Linné.

Iltapäivällä tutustumme **joko** Gustavianumiin, joka on Uppsalan yliopiston vanhin rakennus ja pitää sisällään mielenkiintoisia esineitä historian varrelta. **Toinen vaihtoehto** on Uppsalan upea yliopiston puutarha, josta löytyy yli 8000 eri kasvilajia. **Ryhmä valitsee toisen edellä mainituista vaihtoehtoista.**

Illaksi ajamme Norrtäljeen, jossa on vapaata ostosaikaa Flygfyrenin ostoskeskuksessa. Matka jatkuu takaisin Kapellskäriin, josta Finnlinesin laiva lähtee klo 21.30 kohti Naantalia. Laivalla meillä on yhteinen ruokailu.

27.5.2020 keskiviikko

Aamiainen laivalla. Saavumme Naantaliin klo 7.15. Ajo kotiseuduille.

Matkan hinta on 240 € / henkilö (hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää, matkanjohtaja vapaa)

Hintaan sisältyy bussi- ja laivamatkat, hyttipaikka jaetussa 2-henkilön hytissä, ruokailut laivoilla, aamukahvit ja opastus Österbybrukissa, lounas ja iltapäivän kohde sekä matkanjohtajan palvelut matkan aikana.

Matkalla tarvitaan mukana henkilöllisyystodistus. Nimilista hyttijakoineen ja syntymäaikoineen tulee toimittaa 4 viikkoa ennen matkan ajankohtaa.

Lisätietoja matkasta:

J & M Launokorpi Oy
info@launokorpi.com

Kaisa Launokorpi, 040 5417 033



